

Regd. Office: Engineers India House, 1, Bhikaiji Cama Place, New Delhi - 110066
Phone: 011-26762121, Fax: 011-26178210
e-mail: eil.mktg@eil.co.in,
Website: http://www.engineersindia.com
CIN: L74899DL1965GOI004352

NOTICE FOR RESCHEDULING OF BOARD MEETING

This is with reference to our advertisement dated 06.05.2016 regarding notice of Board Meeting published on 07.05.2016. Due to rescheduling of the above said Board Meeting, Notice is hereby given, pursuant to the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the said meeting of the Board of Directors of the Company earlier scheduled to be held on Monday, 23rd May, 2016 at 11:00 a.m. will now be held on Wednesday, the 25th May, 2016 at 11:30 a.m. at the Registered Office of the Company at E.I. House, 1, Bhikaiji Cama Place, New Delhi-110066 to, inter-alia, (i) consider and approve Audited Financial Results of the Company for the quarter/year ended 31st March, 2016 and (ii) Recommendation of final dividend, if any, on the equity shares of the Company for the financial year 2015-16.

This intimation is also available on the website of the Company at www.engineersindia.com and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For ENGINEERS INDIA LIMITED

Rajan Kapur

Company Secretary

Place : New Delhi

Date: 13.05.2016

CA\2016-2017\28

Business Standard
13th May, 2016

पंजीकृत कार्यालय: इंजीनियर्स इंडिया हाउस
1, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066
दूरभाष: 011-26762121, फ़ैक्स: 011-26178210
ई-मेल: eil.mktg@eil.co.in
वेबसाइट: <http://www.engineersindia.com>
सीआईएन: L74899DL1965GOI004352

बोर्ड बैठक की पुनर्निर्धारण के लिए सूचना

यह 07.05.2016 को प्रकाशित बोर्ड की बैठक की सूचना के विषय में दिनांक 06.05.2016 के हमारे विज्ञापन के संदर्भ में है। सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के प्रावधानों के अनुसरण में एतद्वारा उपरोक्त कथित बोर्ड बैठक के पुनर्निर्धारण के कारण सूचना दी जाती है कि कंपनी की उपरोक्त कथित निदेशक मंडल की बैठक पूर्व अनुसूचित सोमवार 23 मई, 2016 को प्रातः 11:00 बजे बैठक अब बुधवार, 25 मई 2016 को प्रातः 11:30 बजे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय, ई. आई. हाउस, 1, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली - 110066 में आयोजित की जाएगी जिसमें इन पर विचार किया जाना है, (1) 31 मार्च 2016 को समाप्त तिमाही / वर्ष के लिए कंपनी के लेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन और (2) वित्तीय वर्ष 2015 - 16 के लिए कंपनी के इनिवटी शेयरों पर अंतिम लाभांश की सिफारिश, यदि कोई है।

इसकी सूचना कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.engineersindia.com पर और उन स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

कृते इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड

राजन कपूर

कंपनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक: 13.05.2016

CA\2016-2017\28

बिज़नेस स्टैंडर्ड
13 मई, 2016